INFORMATIONS PRODUIT
Applications
Ame :
• Cuivre rouge
• 28 x 0,10 mm
• 0,22 mm² - AWG 24
Isolation :
• Polyéthylène FOAM
• Ø nom. : 2.80 mm
• Repérage : Blanc - Rouge
Gaine :
• PVC – Noir
• Ø nom. : 5.00 x  9.00 mm
Blindage général :
• Guipage hélicoïdal cuivre rouge
• Recouvrement : 100 %
Propriétés électriques
• Tension de service max. : < 50/75 V AC/DC
• Tension de test : 1000 V
• Résistance électrique du conducteur à 20°C : 82.00 Ω/km
• Résistance d’isolement à 20°C : > 20 MΩ.km
• Câble pour liaison audio symétrique analogique.
• Application mobile et installation.
• Liaisons hifi.
• Cordons RCA / RCA – RCA / Jack
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un copyright, et le
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission
écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Ed. 3   03/15 MC
REF : DUAL22HQ
Câble audio asymétrique - 2 x 0,22 mm²
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un copyright, et le
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission
écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Température d’utilisation : - 20°C � + 70°C
Conforme à la directive RoHS
Caractéristiques
Rayon de courbure minimum : Pose fixe : 25 mm
         Pose mobile : 50 mm
Référence
Nombre de
conducteurs
DUAL22HQ 2 5.00 x 9.00 mm 100 m 65.00
Ed. 3   03/15 MC
REF : DUAL22HQ
Câble audio asymétrique - 2 x 0,22 mm²